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Årsmøte i Østerdal Fuglehundklubb 
Tid:  Fredag 12. februar kl. 19.00 

Sted: Veselsalen i Tynset Kulturhus (inngang fra baksiden) 

Saker: 

 Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling 
 Sak 2: Valg av møteleder, sekretær og to til å underskrive 

          protokollen 
 Sak 3: Styrets årsberetning / årsberetninger fra utvalg 
 Sak 4: Revidert regnskap 
 Sak 5: Innkomne saker 
 Sak 6: Fastsettelse av kontingent 
 Sak 7: Godkjenning av budsjett 
 Sak 8: Valg 

 

Covid-19 - Årsmøte vil bli gjennomført iht. nasjonale retningslinjer samt        
                anbefalinger fra kommuneoverlegen. 
 

Årsmøte blir gjennomført i Veslesalen i Tynset Kulturhus hvor det er 
fastskrudde stoler og maks antall personer er 20. 

Det vil også være mulighet til å delta på årsmøte via Teams. 

Alle som ønsker å delta på årsmøte, ved oppmøte eller Teams, må derfor 
melde seg på med navn, mobil, epost og hvordan de ønsker å delta.  

Påmelding til: post@fuglehundklubben.no Frist: 10. februar. 

De som melder seg på for å følge årsmøte via Teams vil få invitasjon til 
møte via epost. 

Styret oppfordrer alle som ønsker å delta på årsmøte om å sette seg inn i de 
gjeldene retningslinjer fra FHI. 
 

Vel møtt.. 

Hilsen Styret i Østerdal Fuglehundklubb 
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Sak 3: Styrets årsberetning: 
På ekstraordinære årsmøte den 14. juli ble det valgt følgende styre: 

 Leder:   Arnfinn Frengstad    
 Nestleder:  Anne Mette Grue    
 Kasserer:  Tore Knudsen     
 Styremedlem:  Arne Sandbakken    
 Styremedlem:  Unni Irene Bakke    
 Styremedlem:  Per Kristian Evensen    
 Styremedlem:  Mari Anne Berg    
 Styremedlem:  Jostein Østvang  
 Varamedlem:  Mali Nordvang Rundfloen   
 Varamedlem:  Daniel Glomb 

 

 Revisorer:  Siri J. Strømmevold 
   Morten Sandbakken 
   Børre Børresen  (vara) 
  

 Valgkomite:  Jøran Meås, (leder) 
   Trine Ø. Knudsen og Jardar K. Nordeng, (medlemmer) 

Jaktprøveutvalget:  
Anne Mette Grue, Per Kr. Evensen, Unni Irene Bakke og Marianne Steenland 

Aktivitetsutvalget, (inkl. miljø- og rekrutteringsutvalget):  
Mari Anne Berg, Trond Brørby, Arne Sandbakken og Jostein Østvang 

Utstillingsutvalget:  
Arnfinn Frengstad, Ragnar Alander, Mali N. Rundfloen 

Terrengansvarlig:  
Per Kristian Evensen, Arve Løkken og Arne Sandbakken 

Dommerutvalget:  
Marianne Steenland, Ola Øie og Bjørn Schjølberg 

Sauerenhetsbevis:  
Arve Løkken 

Apportbevisprøve:  
Marianne Steenland 

Preller´n:   
Kasper Slettan og Arnfinn Frengstad 

Web:    
Arne Sandbakken og Daniel Glomb 

Materialforvalter:  
Kasper Slettan og Arnfinn Frengstad 
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Medlemmer i ØFHK: 
Pr. 31. desember 2020: 366 medlemmer 
  

Æresmedlemmer: 
Ketil Stokkdal, Bjørn Plassgård, Reidar Bjørkø (†) og Arne Mælen (†)  
 

Styremøter: 
 Etter ekstraordinært årsmøte er det avholdt 6 styremøter  
 

Økonomi: 
Økonomien i klubben er god. Tolgaprøva ble avlyst pga. Covid-19, mens både 
utstillinga på Savalen samt Dalsbygdaprøva ga brukbart overskudd. 
Av større utgifter kan nevnes utgivelsen av årets Preller. Styret mener at en 
årlig utgave av Preller´n er viktig for å nå ut til alle medlemmer med info om 
klubben. Det oppfordres til nytt styre å se på flere muligheter for inntekter 
ifbm. utgivelsen. 

 

Sponsorer: 
Hovedsponsor er Royal Canin som også i år vil bidra med premier og sannsynligvis 
noe økonomisk støtte. 
Takk til BEU, Bolig & Eiendomsutvikling, for årlig bidrag til klubben. 
Vil også takke Sport1 for godt samarbeid og bidrag til effekter for medlemmer 
til fordelaktige priser. 
Og stor takk til alle små og store sponsorer / støttespillere som er meget viktig 
for at klubben skal klare å gjennomført sine aktiviteter. 
 

Sportslige resultater: 
Selv om 2020 har vært et år hvor det har vært flere avlysninger av prøver og 
utstillinger har vi flere medlemmer som har deltatt på arrangementer med meget 
godt resultat. 
Gratulerer til alle dere som har representert klubben på en god måte, og til dere 
som ikke oppnådde premiering denne gangen,,, det kommer nye sjanser. 
Vi håper at vi etter hvert kan komme tilbake til normalen slik at alle 
arrangementer kan gjennomføres på «gammelmåten».    
Ekstra gratulasjon til Halvartun´s Supernova m/fører Kasper Slettan som ble 
kåret til klubbmester og Årets Hund i ØFHK. 
 

Terreng: 
Klubben disponerer flere terreng hvor medlemmene har mulighet til å trene sine 
hunder. Følg med på klubbens hjemmeside eller Facebook for oppdatert info.   
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ÅRSBERETNING FOR JAKTPRØVEUTVALGET ØFHK 2020 

Jaktprøveutvalget har i 2020 bestått av: 

Anne Mette R Grue (leder) 

Per Kristian Evensen (terrengansvarlig) 

Marianne Steenland (dommeransvarlig) 

Unni Irene Bakke 

 

Utvalget har ansvaret for klubbens to prøver; vinterprøven på Tolga og høstprøven i 
Dalsbygda. 

TOLGAPRØVEN: 

Her var Kasper Slettan prøveleder, Anne Mette Grue sekretær. Per K Evensen var 
terrengansvarlig og Marianne Steenland dommeransvarlig. I tillegg var Unni Irene Bakke 
i komiteen. 

Tolgaprøven ble dessverre avlyst på grunn av Covid-19. Prøven hadde stor påmelding til 
tross for usikkerheten rundt om det ble lov å arrangere prøver. Vi hadde som 
foregående år blitt tildelt CACIT. 

 Vi ventet i det lengste med å avlyse, men fikk raskt beskjed fra NKK om at det ikke lot 
seg gjøre å gjennomføre. Alle som hadde meldt seg på fikk tilbake 75% av avgiften. 

Klubben hadde ingen utgifter i forbindelse med avlysningen. 

I forkant hadde prøveleder og komiteen lagt ned en del arbeid og utarbeidet gode planer 
for prøven. Disse tar vi med oss til prøva vi håper å få gjennomføre i 2021.  

DALSBYGDAPRØVEN: 

I fjor høst startet prøvene opp igjen og Dalsbygdaprøven ble gjennomført 29-30. august 
2020. 

Prøvekomiteen arrangerte prøven etter gjeldende smittevernregler på en utmerket 
måte. 

Nytt av året var at vi flyttet sekretariatet ned til Kølbua i Dalsbygda sentrum. Dette 
gjorde at sekretariatet fikk tilgang til stabilt internett, noe som gjør jobben til 
prøvesekretær betydelig lettere. Jegermiddagen var også på Kølbua og pga. 
smittevernreglene var det begrenset antall plasser. 
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Ifølge prøveleder Trine Ø. Knudsen var dette veldig vellykket og det var et godt 
samarbeid med Tone Holtet i Dalsbygda Næring og utvikling. Jaktprøveutvalget ønsker å 
fortsette med sekretariatet på Kølbua.  

Klubben får tilgang til noen av Sør- Norges beste rypeterreng, også i år var de godt 
besatt med fugl. 

Prøven hadde samlet 151 startende fordelt på UK og AK. 

Premieprosent lørdag 33,7%, og søndag 31,4%, noe som var veldig bra! 

 Kan nevnes at av 61 hunder som startet i UK, var det hele 31 hunder som fikk sin 
premie! 

Jaktprøveutvalget ønsker å takke komiteen for en velorganisert og godt utført jobb. 

Og da vi ikke lykkes i å få tak i en prøveleder, tok like godt prøvesekretær Trine Ø. 
Knudsen den jobben også. Takk for det.   

 

Komiteen besto av: 

 Leder og sekretær Trine Ø Knudsen. 
 Trond Brørby, nettansvarlig. 
 Marianne Steenland, dommeransvarlig.   
 May Toril Horten, Milla Stav Nilsen og Reidun Joten. 

 Ønsker også å takke Dalsbygda jaktlag og Dalsbygda Næring og utvikling og grunneiere 
som gjør det mulig for klubben å få bruke disse fantastiske terrengene i Dalsbygda og 
arrangere prøve. 

Tusen takk også til våre trofaste, flinke og trivelige dommere! 

 

For jaktprøveutvalget: Anne Mette Grue 
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ÅRSBERETNING FOR AKTIVITETSUTVALGET ØFHK 2020 
 
Aktivitetsutvalget består av Trond Brørby, Jostein Østvang, Arne Sandbakken og Mari 
Anne Berg.  
Året 2020 har vært et mindre aktivt år. Mye av grunnen til dette er Covid-19.  
Men noen aktiviteter ble det: 
o Treningssamling i Vingelen i etterkant av årsmøte 2020.  
o Vi hadde plan om å arrangere sommertreff på Savalen i tilknytning til utstillingen. 

Men på grunn av smittevernregler, var dette vanskelig å få til. Utstillingen ble 
gjennomført i regi av utstillingsutvalget som planlagt.  

o Treningshelg på Tolga Østfjell. Dette var en helg med unghund og nybegynnere, 
hvor føring av hund var tema. Nina Kjeldsberg var med som instruktør.  
 

Vi håper 2021 blir et mer aktivt år.  
  
Avholdt tre møter 
 Før utstillingen, hvor det ble bestemt at vi ikke kunne gjennomføre sommertreffet.  
 Telefonmøter i forkant av treningshelgen på Tolga 
 Teamsmøte i forbindelse med treningshelg i midten av Februar i Vingelen 2021 

  
  

Leder aktivitetsutvalget, Mari Anne Berg 
Sørumsand, 26.1.2021 
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ÅRSBERETNING FOR UTSTILLINGSUTVALGET I ØFHK 2020 

Utstillingen på Savalen ble gjennomført den 18. juli 2020. 

Covid19 ga oss flere utfordringer i gjennomføring av utstillinga. 
Anbefalinger fra myndigheter, NKK og lokalt helsevesen medførte at de siste 
tilpasninger ble utført i dagene rett før utstillingen. 
Vi valgte å droppe all form for kiosksalg samt gjennomføring av «Barn og Hund». 
I hele utstillingsområdet var det satt ut håndsprit og deltakere ble oppfordret til først 
å møte rett før de skulle i ringen, og forlate området rett etter at de var ferdige.  
Dommere og sekretariat fulgte også de gjeldende retningslinjer fra NKK. 
Dette medførte at vi klarte å holde anbefalt avstand mellom de som oppholdt seg på 
området. 
At det gjennom våren og sommeren hadde vært relativt rolig på arrangementsfronten 
gjorde nok sitt til at påmeldingene på utstillingen ble meget bra.  
Totalt 97 hunder pluss 12 valper.  
Det er mange år siden sist det var så mange påmeldte. 
 

I ring 1 dømte Rune Tyvold rasene: 
 Breton, Engelsk Setter, Pointer og Stabijhoun. Sistnevnte tror jeg er første gang 

vi har med. Artig med nye raser, så dem håper vi å se mere til. 
I ring 2 dømte Jørn Presterudstuen rasene: 

 Gordon Setter, Irsk Setter, Kleiner Munsterlander, Vorstehhund Korthåret og 
Vorstehhund Langhåret.  

 Han dømte også valpene. 
 

I ring 1 styrte Kristin Gustafson og ring 2 June Solemsmo.  
Stødige flinke ringsekretærer vi håper å kunne fortsette å benytte. 
 

Også verdt å nevne at vi hadde flere av “morgendagens ringpersonell” med oss. 
Karl Eddie Berge gikk som dommerelev, Katarina gikk som ringsekretærelev og Linda 
Marie Lien tok skriverarbeid for å gå videre til ringsekretær.  
Viktig at det gror frem flere som kan bidra ved senere anledninger. 
 

Best in Show ble Breton Noelle, eier Milla Stav Nilsen. 
2. BIS - Engelsk Setter Valera`s Isà 
3. BIS - Vorstehhund korthåret Vestvang`s Ddn Iben 
4. BIS - Kleiner Munsterlander Bjørlias Karma 
 
ØFHK - v/Ragnar Alander 
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ÅRSRAPPORT LOKALT DOMMERUTVALG ØSTERDALEN 2020 

Lokalt dommerutvalg har hatt to hovedaktiviteter i 2020: 

 Vi har deltatt på sentral dommerkonferanse ved Marianne Steenland og har lokalt 
hatt forberedende og oppsummerende møter i forbindelse med dette. 

 Vi har jobbet med to dommerkandidater og gjennomført både teori- og 
feltsamlinger. I tillegg har vi gjennomført flere trenings-samlinger i Alvdal i juli 
hvor dommer-kandidatene har dømt medlemmer som har møtt opp under 
veiledning av dommere. Dette er god trening for kandidatene. Men det er også et 
godt miljøskapende tiltak for medlemmene. Og det kan være med på å rekruttere 
nye dommere-kandidater. Vi trenger flere som vil trene sine hunder aktivt og vil 
starte på prøver. Og slik kvalifisere seg til dommergjerningen. 

 Vi har i tillegg sørget for dommere til klubbens to jaktprøver og fulgt opp dette. 
 

Utvalget har bestått av Bjørn Schjølberg, Ola Øie og leder Marianne Steenland. 
 

 

Tynset 28.1.2021 

 

Marianne Steenland 

For lokalt dommerutvalg 

 
 

ÅRSBERETNING VALGKOMITEEN 

Valgkomiteen har bestått av Trine Ø. Knudsen, Jardar K. Nordeng og Jøran D. Meås.          
Vi har hatt ett telefonmøte i forkant av valgkomiteens innstilling. På grunn av at 
styresammensetningen er blitt slik at nesten hele styret var på valg samtidig ble 
valgkomiteen enig om å avvike litt fra vedtektene slik at vi får halve styret på valg hvert 
år fremover, noe vi håper årsmøtet bifaller. Ellers ønsker vi å si at det har vært en 
hyggelig jobb i valgkomiteen da alle forespurte har takket ja når de er blitt spurt om å 
stille til valg.  

 

For valgkomiteen 

Jøran D. Meås  



 

Side 9 
 

INKOMNE FORSLAG 

Forslag om støtte til Hodalen Fjellstue. 

For ett års tid siden måtte Fjellstua skifte ut fyringsanlegget sitt fra oljefyring til 
alternativ fyring. 

Årsaken til dette var pålegg fra myndighetene om at det ikke lenger er lov å fyre med 
olje, og å ha nedgravde oljetanker. De gikk da for en løsning med å borre etter vann, 
installere varmepumpe og deretter legge inn vannbåren varme.  

Dette ble et stort økonomisk løft for fjellstua, og det er utført en betydelig dugnad for 
å forsøke å samle inn mest mulig midler.  

Vi ønsker derfor å be om årsmøtes godkjenning til å støtte Hodalen Fjellstua              
med kr. 10 000,-. 
 

Vi har vært i kontakt med styret i Fjellstua og grunneierlagene i Hodalen.  

Som takk for støtten får vi 3 jaktkort som vi kan bruke til premie på jaktprøva vår.  

Det tilsier: 1 Ukeskort og 2 stk. 4 dagerskort.   

Dette er attraktive premier, så vi håper derfor at årsmøte støtter forslaget. 
 

Litt mer begrunnelse for tanken om å støtte fjellstua.  

 Hvert år så arrangerer ØFHK Tolgaprøven med utgangspunkt i Hodalen Fjellstue.          
Dette er for oss et perfekt sted, her har vi hytter vi kan tilby til dommere og 
sekretariat, eventuelt andre om vi har noe ledig.  

 Stort kjøkken og møterom på fjellstua som gjør at vi kan ta folk inn om det kaldt 
ute og ikke minst arrangere jegermiddag og eventuelt andre ting (foredrag ol.) om 
vi ønsker det.  

 Terrengene ligger i umiddelbar nærhet. Bare i Hodalen så har vi 3 tilgjengelige 
terreng, Ett av terrengene deler vi ofte i to, så i realiteten har vi fire terreng til 
disposisjon.   

 Vi i prøvekomiteen ser derfor denne støtten til Hodalen fjellstue som en mulighet 
til å gjøre relasjonene våre til bygda enda bedre. Vi ser frem imot mange fine år i 
vakre Hodalen. 

 

Med vennlig hilsen 

Per Kristian Evensen og Kasper Slettan 



ØFHK ÅRETS RESULTAT 2020

Ktonr Kontonavn 2020 2019 Budsjett 2020 Budsjett 2021

Inntekter

3000 Medlemskontingent 70 175 65 051 65000 70000

3001 Salg dekken/belter etc 800 16 867 45000 5000

3002 Inntekter loddsalg etc. 0 18 698 10000 3000

3010 Startkontingent vinterprøve 5 283 114 233 95000 80000

3020 Startkontinget Dalsbygda 85 091 104 837 95000 85000

3030 Startkontingent utstilling 38 871 28 269 30000 30000

3040 Startkontigent klubbmesterskap 3 150 1 650 2000 2000

3100 Treningsavgift Alvdal 24 250 20 801 15000 22000

3120 Treningsavgift Grønnfjell 18 220 12 002 10000 15000

3130 Treningsavgift Vingelen 12 650 0 0 12000

3140 Treningssamling Tolga Østfjell 4 800 4 000 8000 4000

3200 Annonseinntekter  -300 10 500 12000 10000

3400 Sommersaling - middag etc. 0 27 860 35000 35000

3402 Fester/møter 0 0 5000 5000

3500 Salg overnatting/mat/kiosk 0 12 048 20000 20000

3501 Salg overnatting/mat 0 8 250 0 0

3700 Sponsorinntekter 5 188 25 000 25000 25000

3703 Diverse inntekter 0 8 900 1000 0

Sum inntekter 268 178 478 966 473000 423000

Kostnader

4000 Vareuttak, premier etc. -21 700 -74 070 -115000 -50000

4010 Varekjøp utstilling -8 085 -6 066 -15000 -10000

4100 Terrengleie  -45 950 -45 300 -40000 -45000

4110 Dommeroppgjør -29 709 -70 200 -60000 -50000

4300 Prøveavgift  -1 133 -28 417 -20000 -3000

4310 Medlemsavgift FKF -5 720 -5 860 -4000 -6000

4400 Overnatting middag sommersamling 0 -45 249 -45000 -45000

4500 Parkering prøver 0 0 -5000 0

5000 Lønn/Andre godtgjørelser -4 000 -4 000 -5000 -5000

5001 Andre godtgjørelser -2 025 -15 000 -15000 -3000

5900 Dommerutdanning -8 719 0 0 -5000

6010 Avskrivninger -10 000 0 0 -10000

6300 Leie husvære -7 809 -17 575 -5000 -10000

6500 Maskiner og utstyr -16 267 0 0 -10000

6800 Kontorrekvisita -909 -5 841 -3000 -1000

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -27 547 -30 579 -25000 -30000

6803 Småanskaffelser 0 -2 223 -3000 -3000

6804 Data/EDB-kostnader -2 332 -1 762 -3000 -3000

6809 Diverse utgifter 0 0 -3000 -3000

6901 Porto -5 395 -4 952 -4000 -5000

7100 Reiseutgifter -2 457 -7 301 -5000 -5000

7301 Møter, tilstelninger -15 936 -3 355 -40000 -15000

7310 Overnatting/diett vinterprøve 0 -38 020 -30000 -30000

7350 Overnatting/diett Dalsbygda -22 717 -10 044 -20000 -20000

7500 Utgifter kiosksalg 0 -9 247 0 0

7600 Gaver - dommere, cup mv -16 558 -3 824 -15000 -15000

7701 Styremøter 0 -525 -2000 -2000

7702 Årsmøte -1 611 -1 409 -1000 -1000  
7703 Andre møter 0 -430

Sum kostnader -256 579 -431 249 -483000 -385000  

11 600 47 717 -10 000 38 000

Sum Finansposter -1 508 -3 508

10 092 44 209

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT

ÅRSRESULTAT



ØFK 2020  BALANSE  
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Ktonr Kontonavn Kontosum Regn.ifjor 
    
EIENDELER   
    
 Omløpsmidler   
    
1400 Beholdning varer 81 439,50 61 495,00 
1410 Beholdning - utstyr 34 571,00 29 571,00 
1500 Kunder, debitorer 22 163,00 39 875,00 
1900 Kontanter 2 954,00 4 040,00 
1920 Driftskonto 1895.44.21771 203 952,35 200 713,55 
1921 Prøvekonto 1895.44.20570 92 562,62 87 866,62 
1922 Bank 1822.11.31262 71 322,41 70 743,41 
1930 Bank k.nr. 1895.26.19272 Utdanningsfond 325,00 323,00 
 Sum Omløpsmidler 509 289,88 494 627,58 
    
SUM EIENDELER 509 289,88 494 627,58 
    
EGENKAPITAL OG GJELD   
    
 Egenkapital   
    
2000 Innskutt egenkapital 464 198,58 464 198,58 
2099 Årsresultat (opptj. egenkap) 10 091,30 0,00 
 Sum Egenkapital 474 289,88 464 198,58 
    
 Kortsiktig Gjeld   
    
2400 Leverandør, kreditorer 31 000,00 26 429,00 
2900 Kortsiktig gjeld 4 000,00 4 000,00 
 Sum Kortsiktig Gjeld 35 000,00 30 429,00 
    
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 509 289,88 494 627,58 
    

 



ØFHK Tolga 2020

Ktonr Kontonavn 2020 2019 Budsjett 2020 Budsjett 2021

Inntekter

3002 Inntekter loddsalg etc. 0 3 888 3 000 1 000

3010 Startkontingent vinterprøve 5 283 114 233 90 000 85 000

3501 Salg overnatting/mat 0 8 250 0 0

3703 Diverse inntekter 0 6 200 0 0

Sum Inntekter 5 283 132 571 93 000 86 000

Kostnader

4000 Vareuttak premier/gaver etc. 0 -12 878 -10 000 -12 000

4100 Terrengleie  0 -12 030 -8 000 -10 000

4110 Dommeroppgjør 0 -38 272 -28 000 -30 000

4300 Prøveavgift  0 -15 106 -2 000 -2 000

4500 Parkering prøver 0 0 -5 000 0

6800 Kontorrekvisita 0 0 -1 000 -1 000

7100 Reiseutgifter 0 -1 390 0 0

7310 Overnatting/diett vinterprøve 0 -38 019 -32 000 -26 000

7600 Gaver - dommere osv 0 0 -5 000 -5 000

7703 Andre møter 0 -430

Sum Kostnader 0 -118 125 -91 000 -86 000

5 283 14 446 2 000 0ÅRSRESULTAT

RESULTATREGNSKAP



Ktonr Kontonavn

2020 2019 Budsjett 2020 Budsjett 2021

Driftsinntekter

3002 Inntekter loddsalg etc. 0 12 700 5 000 0

3030 Startkontingent utstilling 38 871 28 269 22 000 35 000

3400 Sommersamling - middag etc. 0 27 860 20 000 20 000

3500 Salg kiosk 0 12 048 10 000 10 000

Sum Driftsinntekter 38 871 80 877 57 000 65 000

Driftskostnader

4010 Varekjøp utstilling -3 635 -6 066 -5 000 -5 000

4110 Dommeroppgjør -11 962 -8 461 -4 000 -12 000

4400 Overnatting middag sommersamling 0 -28 120 -20 000 -20 000

5001 Andre godtgjørelser 0 -15 000 -15 000 -15 000

6300 Leie husvære -5 809 0 0 -6 000

6800 Kontorrekvisita -479 0 0 -500

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -1 477 0 -2 500 -2 500

7600 Gaver dommere osv -2 615 0 0 -3 000

7500 Utgifter kiosksalg 0 -9 247 0 0

Sum Driftskostnader -25 977 -66 894 -46 500 -64 000

12 894 13 983 10 500 1 000

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT

Utstilling/sommersamling 2020



ØFHK  Dalsbygda 20

Ktonr Kontonavn 2020 2019 Budsjett 2020 Budsjett 2021

Inntekter

3002 Inntekter loddsalg etc. 0 2 110 3000 2000

3020 Startkontinget Dalsbygda 85 091 104 837 100000 90000

Sum Inntekter 85 091 106 947 103 000 92000

Kostnader

4000 Vareuttak premier/gaver etc. -14 200 -15 910 -14000 -15000  
4100 Terrengleie  -4 500 -4 770 -5000 -5000

4110 Dommeroppgjør -17 747 -21 467 -25000 -20000

4300 Prøveavgift  -1 132 -13 312 -13000 -2000

6300 Leie husvære 0 -13 875 -10000 0

6800 Kontorrekvisita -430 0 -1000 -1000

6803 Småanskaffelser 0 -134 -200 -200

7100 Reiseutgifter 0 -2 317 -2000 -1000

7350 Overnatting/diett Dalsbygda -22 717 -10 044 -5000 -23000

7600 Gaver - dommere osv -6 400 -1 779 -2000 -6500

Sum kostnader -67 126 -83 608 -77 200 -73 700

17 965 23 339 25 800 18 300

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT



ØFHK Preller'n 20

Ktonr Kontonavn 2020 2019 Budsjett 2020 Budsjett 2021

Inntekter

3200 Annonseinntekter  9 700 10 500 12 000 11 000

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -24 338 -26 429 -24 000 -25 000

6901 Porto -5 255 -4 952 -4 000 -5 500

Sum DriftsKostnader -29 593 -31 381 -28 000 -30 500

-19 893 -20 881 -16 000 -19 500DRIFTSRESULTAT

RESULTATREGNSKAP





Valgkomiteens innstilling til årsmøtet ØFHK Valg 2021 

Styret: 

Leder : Arnfinn Frengstad  Velges for 2 år 

Nestleder: Anne Mette Grue  Velges for 1 år 

Kasserer:  Tore Knudsen   Ikke på valg(Gjenstår 1 år) 

Styremedl: Daniel Glomb   Velges for 2 år 

Styremedl: Unni Irene Bakke  Velges for 1 år 

Styremedl: Per Kristian Evensen  Velges for 2 år 

Styremedl: Mari Anne Berg  Ikke på valg(Gjenstår 1 år) 

Styremedl: Jostein Østvang  Ikke på valg (Gjenstår 1 år) 

 

Varamedlemmer til styret: 

Varamedl: Mali Nordvang Rundfloen Velges for 1 år 

Varamedl: Linn Iren Humlekjær  Velges for 1 år 

 

Revisor:  

Medlem: Siri J. Strømmevold  Ikke på valg(Gjenstår 1 år) 

Medlem: Morten Sandbakken  Velges for 2 år 

Varamedlem: Per Østigård   Velges for 1 år 

 

Valgkomite: 

Leder : Trine Økseter Knudsen Ikke på valg (Gjenstår 1 år) 

Medlem: Jardar Kilsti Nordeng  Ikke på valg(Gjenstår 2 år 

Medlem: Trond Brørby   Velges for 3 år 

Varamedlem: Øyvind Streitlien  Velges for 1 år 

 

Valgkomiteen v/ 

 

Trine Økseter Knudsen  Jardar Kilsti Nordeng   Jøran Meås 
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